

MENIGHEDSRÅDSMØDE		Vi startede med en salme. Birgitte Josefsen valgte DDS nr. 78.
Fraværende: Katharina Raarup, Søren Dosenrode.		
Bemærkninger/ændringer til dagsorden:		Valg af medlem til medarbejdermødet indsættes som punkt 9/9 i dagsordenen.
1/1 Beslutning:		
<i>Sag</i>	Mødekalender for menighedsrådet	Mødekalenderen blev vedtaget.
<i>Bilag 1</i>	Udkast til mødekalender	
<i>Indstilling</i>		
2/2 Beslutning:		
<i>Sag</i>	Forretningsorden for menighedsrådet	Forretningsordenen blev gennemgået. Den renskrives og fremsættes til vedtagelse på næste møde.
<i>Bilag 2</i>	Udkast til forretningsorden for rådet	
<i>Indstilling</i>		
3/3 Orientering:		
<i>Sag</i>	Rådsmedlemmer til arbejdsgrupper	Arbejdet i de forskellige arbejdsgrupper blev kort gennemgået.
<i>Bilag</i>		
<i>Indstilling</i>		
4/4 Beslutning:		
<i>Sag</i>	Forretningsorden for FU	Forretningsordenen for FU blev vedtaget.
<i>Bilag 3</i>	Udkast til forretningsorden for FU	
<i>Indstilling</i>		
5/5 Beslutning:		
<i>Sag</i>	Ryst-sammen-dag med undervisning	Kurset blev godkendt til afholdelse den 1. februar 2025; for både råd og ansatte. På grund af lørdagsdåb skal kurset lægges ved middagstid.
<i>Bilag 4</i>	Oplæg fra Simon Kangas Larsen	
<i>Indstilling</i>	FU indstiller til godkendelse. Kurset skal være for rådet og de ansatte.	
6/6 Beslutning:		
<i>Sag</i>	Honorar til formand og kontaktperson	Menighedsrådet vedtog at give formanden 30.000 kr. og kontaktpersonen 15.000 kr. i årshonorar.
<i>Bilag</i>		
<i>Indstilling</i>	FU indstiller til det sædvanlige beløb.	
7/7 Orientering:		
<i>Sag</i>	Mødekultur ved rådsmøder	Formanden orienterede om mødekulturen, herunder regler for afbud til rådsmøder. Der efterlyses en fyldigere beskrevet dagsorden til rådsmøder.
<i>Bilag</i>		
<i>Indstilling</i>		

8/8 Orientering:		Sagen blev drøftet i rådet. Er man interesseret, kan man henvende sig til Solveig Skovrider.
<i>Sag</i>	Rådsmedlem til Kamillus' bestyrelse	
<i>Bilag</i>		
<i>Indstilling</i>		
9/9 Beslutning:		Følgende ønskede at modtage valg: Mike Michaelsen: 0 Birte Galland: 8 Tabita Birkbak: 5 Birte Galland blev valgt.
<i>Sag</i>	Valg af medlem til medarbejdermødet	
<i>Bilag</i>		
<i>Indstilling</i>		
10/10 Orientering Nyt fra udvalg og arbejdsgrupper	<p>Kirke- og kirkegårdsudvalget: Møde 10/12. Finn Mikkelsen valgt til formand, Kristian Poulsen til referent. Holder fremtidige møder lige inden rådsmøderne.</p> <p>Musikgruppen: Kordag for alle korpiger den 25/1 med kantor Anne Lise Quorning fra Haderslev Domkirke som underviser.</p> <p><i>Aktivitets og kultur for voksne gruppen:</i></p> <p><i>Kommunikationsgruppen:</i></p> <p>Menighedspleje og Diakonigruppen: Juleaften i sognegården er under planlægning. Der efterlyses frivillige til at pynte juletræet. Der er indtil videre tilmeldt 44 voksne og 9 børn til juleaften.</p> <p>Børn, Unge og Familier (BUF): Gang i mange aktiviteter. Der er pakket gaver ind til alle de frivillige. 140 deltog i juleklippedagen d. 23/11.</p> <p>Præsterne: Katharina er sygemeldt 50 %. Mange juleafslutninger med børnehaver og vuggestuer. Ser frem til julegudstjenester.</p> <p><i>Personalet:</i></p>	
11/11 Eventuelt	Medlemsadgang til Kirkeportalen Abonnementer på Kristeligt Dagblad	

Vi sluttede af med Fadervor kl. 22.02.

